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E’ scaduto ieri, 31 luglio 2014, il termine per l’iscrizione ai campionati di hockey su pista di serie 

A1, A2 e B 2014-2015. 

Si riportano di seguito la situazione delle iscrizioni risultante alla data odierna e le modalità per i 

ripescaggi che si rendono necessari per completare i quadri dei campionati di serie A1 e serie A2. 

 

SERIE A1 

Cod. Denominazione  Stato dell’iscrizione 

2510 ASD HC Forte dei Marmi  Regolarmente iscritta 

0149 AH Breganze Dilettantistica  Regolarmente iscritta 

3739 Hockey Valdagno 1938 srl ASD  Regolarmente iscritta 

0292 ASD CGC Viareggio  Regolarmente iscritta 

3612 Hockey Bassano SSD RL  Regolarmente iscritta 

0280 ASD Follonica Hockey  Regolarmente iscritta 

0151 ASD GS Hockey Trissino  Regolarmente iscritta 

3261 AFP Giovinazzo Polisportiva ASD  Regolarmente iscritta 

2399 ASD Hockey Sarzana  Regolarmente iscritta 

2420 ASDH Amatori Sporting Lodi  Regolarmente iscritta 

3449 ASD Hockey Prato 1954  Regolarmente iscritta 

2779 Pattinomania Matera ASD  Regolarmente iscritta 

2759 Correggio Hockey ASD  Regolarmente iscritta 

3277 Valdagno Pordenone Hockey ASD  Non iscritta 

 

 

SERIE A2 

Cod. Denominazione  Stato dell’iscrizione 

0538 ASD Viareggio Hockey  Regolarmente iscritta 

3553 ASD Pieve 010  Regolarmente iscritta 

0277 ASD HC Castiglione  Regolarmente iscritta 

0160 Sandrigo Hockey ASD  Regolarmente iscritta 

0011 ASD HC Amatori Vercelli   Iscritta con riserva(1) 

2513 ASD Hockey Roller Bassano  Regolarmente iscritta 

0726 ASD Roller Hockey Scandiano Team  Regolarmente iscritta 

0599 ASD HC Montecchio Precalcino  Regolarmente iscritta 

0161 ASD Hockey Thiene  Regolarmente iscritta 

3007 ASD CRESH Eboli  Regolarmente iscritta 

3608 ASD Amatori Modena  Regolarmente iscritta 

3609 Hockey UVP Mirandola & Modena ASD  Regolarmente iscritta 

(1) Documentazione in corso di verifica 
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SERIE B 

 

Cod. Denominazione 2° squadra Stato dell’iscrizione 

1666 ASD CSA Hockey Agrate  Regolarmente iscritta 

3745 Azzurra Hockey Novara  Iscritta con riserva 

2420 ASDH Amatori Sporting Lodi Sì Regolarmente iscritta 

3201 ASDH Roller Lodi  Regolarmente iscritta 

3724 Hockey Roller Club Monza  Regolarmente iscritta 

3665 Seregno Hockey ASD  Regolarmente iscritta 

3739 Hockey Valdagno 1938 srl Sì Regolarmente iscritta 

0151 ASD GS Hockey Trissino Sì Regolarmente iscritta 

3312 ASD Trissino Hockey 05  Regolarmente iscritta 

2531 ASD Hockey Roller Bassano Sì Regolarmente iscritta 

3744 ASD GS Hockey Pordenone  Regolarmente iscritta 

1614 ASD Montebello HP  Iscritta con riserva 

0149 ASD Hockey Breganze Sì Regolarmente iscritta 

3671 ASF Fortitudo 2012  Regolarmente iscritta 

0161 ASD Hockey Thiene Sì Iscritta con riserva 

0160 ASD Sandrigo Hockey Sì Regolarmente iscritta 

3743 ASD Real Hockey Breganze  Iscritta con riserva 

3612 ASD Hockey Bassano A Sì Regolarmente iscritta 

3612 ASD Hockey Bassano B Sì Regolarmente iscritta 

1458 ASD Roller Suzzara HC  Regolarmente iscritta 

2759 Correggio Hockey ASD Sì Regolarmente iscritta 

1228 ASD HC La Mela  Regolarmente iscritta 

3645 ASD Roller Modena  Iscritta con riserva 

3609 Hockey UVP Mirandola e Modena Sì Regolarmente iscritta 

0246 ASD Polisportiva Pico Mirandola  Regolarmente iscritta 

3346 ASD Siena Hockey  Regolarmente iscritta 

2399 ASD Carispezia Hockey Sarzana Sì Regolarmente iscritta 

3797 ASD SCS 84 Hockey Follonica  Regolarmente iscritta 

0292 SC CGC Viareggio ASD Sì Regolarmente iscritta 

3449 ASD Hockey Prato 1954 Sì Regolarmente iscritta 

2510 ASD HC Forte dei Marmi Sì Regolarmente iscritta 

0280 ASD Follonica Hockey Sì Regolarmente iscritta 

0296 ASD SPV Vecchia Viareggio  Iscritta con riserva 

0538 ASD Viareggio Hockey Si Iscritta con riserva 

3261 AFP Polisportiva Giovinazzo Sì Regolarmente iscritta 

3677 ASD Molfetta Hockey 2012  Iscritta con riserva 

1383 ASD Campolongo Hospital Roller Salerno  Regolarmente iscritta 

2779 ASD Pattinomania Matera Sì Regolarmente iscritta 

 

Le società “Iscritte con riserva” hanno parzialmente omesso il pagamento della quota di iscrizione 

al campionato di serie B o non risulta depositato in FIHP copia del bollettino di pagamento. 

Come da prassi consolidata, FIHP accetterà l’iscrizione di ulteriori squadre al campionato di serie B 

fino al termine ultimo delle ore 10 di giovedì 28 agosto 2014. 

Le società di serie B "Iscritte con riserva" devono perfezionare l’iscrizione al campionato entro le 

ore 10 di giovedì 28 agosto, pena la nullità dell’iscrizione al campionato di serie B. 

 



 

ORDINE E MODALITA’ DEI RIPESCAGGI 

FIHP procederà ai ripescaggi per completare i quadri dei campionati (14 squadre per la serie A1, 12 

squadre per la serie A2) nel rigoroso rispetto di quanto previsto dall’art. 15 del Regolamento Gare e 

Campionati. 

Pertanto, per quanto riguarda il campionato di serie A1, l’ordine con cui verranno contattate le 

società per il ripescaggio è il seguente: 

 

Cod. Denominazione 

3553 ASD Pieve 010 

0538 ASD Viareggio Hockey 

0277 ASD HC Castiglione 

0160 Sandrigo Hockey ASD 

0011 ASD HC Amatori Vercelli 

2513 ASD Hockey Roller Bassano 

0726 ASD Roller Hockey Scandiano Team 

0599 ASD HC Montecchio Precalcino 

0161 ASD Hockey Thiene 

3007 ASD CRESH Eboli 

3608 ASD Amatori Modena 

 

Le società contattate riceveranno comunicazione ufficiale scritta a mezzo posta elettronica,  avranno 

48 ore di tempo per accettare il ripescaggio perfezionando l’iscrizione al campionato di serie A1 

con l’integrazione della quota di iscrizione e, se necessario, provvedendo all’iscrizione di una 

squadra al campionato di serie B. 

Se nessuna società  dovesse accettare il ripescaggio in serie A1, il campionato di serie A1 si 

disputerà con meno di 14 squadre con corrispondente riduzione del numero di retrocessioni in serie 

A2 previste e non sarà necessario alcun ripescaggio dalla serie B, poiché tutte le società aventi 

diritto alla serie A2 risultano regolarmente iscritte. 

Nel caso in cui almeno una società attualmente iscritta al campionato di serie A2 dovesse accettare 

il ripescaggio in serie A1, si renderà necessario ripescare società dalla serie B per completare il 

quadro delle squadre partecipanti al campionato di serie A2. 

Per quanto riguarda il campionato di serie A2, l’ordine con cui verranno contattate le società, con le 

medesime modalità, per il ripescaggio è il seguente: 

 

Denominazione Cod. 

ASD GS Hockey Pordenone 3744 

ASD Molfetta Hockey 2012 (*) 3677 

ASD Hockey Bassano  3612 

ASD Real Hockey Breganze (*) 3743 

Hockey Roller Club Monza ASD 3724 

ASD HC Forte dei Marmi 2510 

ASD Siena Hockey 3346 

 

(*) Per avere diritto al ripescaggio in serie A2, le società ASD Molfetta Hockey 2012 e ASD Real 

Hockey Breganze devono prima perfezionare l’iscrizione al campionato di serie B. 

 

 

Se, al termine delle operazioni di ripescaggio delle società inserite in tabella, non sarà stato 

possibile raggiungere le 12 iscrizioni previste al campionato di serie A2, le società che hanno 

partecipato al campionato di serie B 2013-2014 non ricomprese in tabella e che risultano 



regolarmente iscritte al campionato di serie B 2014-2015, potranno inoltrare richiesta di 

partecipazione al campionato di Serie A2 2014-2015 entro due giorni dalla data di emissione del 

comunicato. 

Il commissario straordinario per i campionati di hockey deciderà in piena autonomia le squadre da 

ammettere al campionato di Serie A2, motivando la scelta con apposito comunicato.  

 

Se, al termine di tutte operazioni di ripescaggio, non sarà stato possibile raggiungere le 12 iscrizioni 

previste, il campionato di Serie A2 si disputerà con meno di 12 squadre con corrispondente 

riduzione del numero di retrocessioni in serie B previste. 

 

Terminate tutte le procedure di ripescaggio nei campionati di serie A1 e di serie A2 si procederà 

con l’elaborazione dei calendari della stagione regolare dei due campionati. 

 

 

 

 

 

  
 

Il Segretario Generale 

(Angelo Iezzi) 
 

 

 

 

         


